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Hej alle

Jeg har lige fået mine nye brugte vogn. Den er fra 2007/11. 

Mit idrive har den brune baggrund. Jeg har hørt at der kom en opdateret udgave af ccc systemet i
2008(måske også senere opdateringer). 

Er der meget at hente ved dette? Her tænker jeg mere på om man f. Eks kan få vist kort i hele skærmen
eller om den altid vil være opdelt i 2.

Jeg prøvede også en anden model hvor selve systemet var lidt anderledes. Man rykkede
&quot;cursoren&quot; i en bue i venstre side og de gled mere flydende. Er det cic modellen eller er det
en update til det gamle? 

På forhånd tak for hjælpen
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Hvor kan man tjekke versionen af idrive. Jeg har prøvet at Google det men løsningen med idrive
controlleren (3 til den ene side etc etc) kan jeg ikke få til at virke

Sendt fra min GT-I9300 med Tapatalk2
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Hej DRKoch,

Når du får opdateret softwaren i bilen - er det ikke kun softwaren til din iDrive-system der opdateres.

Det er oftes til mange andre komponenter i bilen så som motorstyring, gearkasse osv.

Som jeg kunne forstå på mit værksted (har netop fået opdateret software i dag), så er det som
overstående.

Jeg ved ikke hvor du kan se hvilken SSS-Update din nuværende bil har - men det kan helt sikkert ses
med en tester på.

Jeg vil anbefale du lægger turen forbi Kenn, eller dit lokale BMW-værksted.
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Har det gjort nogen forskel i dit tilfælde? 

Det med skærm og cursor er som i vedhæftede billede. 

Mvh Lars
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@DrKoch, Det ligner meget et CIC system det du har lagt billede op af. Der skal ny hardware til.
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Jeg ved det først i eftermiddag hvor jeg henter bilen.

Men det skulle hjælpe på brændstofforbrug, gearkassens dynamik samt lidt lir på iDriven.

Da jeg dog (stadig) har CCC, er det ikke det samme du vil opleve på dit lækre CIC.
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